ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о присвоении квалификационной категории
Г. Сургут                                                                                                  7 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk196718990][bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь Положением «О квалификационных категориях в ООО «Вершки-корешки», в связи с подтверждением квалификации сотрудником,
[bookmark: _Hlk196457846]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Присвоить менеджеру по продажам Квадратному Е.П. «1» квалификационную категорию.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

о

присвоении квалификационной категории

Г. Сургут                                                                                                  7 мая 2027 года

Руководствуясь

П

оложение

м

«

О квалификационных категориях в ООО

«

Вершки

-

корешки

»

,

в связи с п

одт

верждением квалификац

ии сотрудником,

приказываю:

1.

Присвоить менеджеру по продажам Квадратному Е.П

.

«

1

»

квалификационную

категорию.

2.

К

адровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  о  присвоении квалификационной категории     Г. Сургут                                                                                                  7 мая 2027 года   Руководствуясь  П оложение м  « О квалификационных категориях в ООО  « Вершки - корешки » ,  в связи с п одт верждением квалификац ии сотрудником,   приказываю:   1.   Присвоить менеджеру по продажам Квадратному Е.П .  « 1 »   квалификационную  категорию.   2.   К адровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)